Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et obtenu à l’Hôtel de ville d’AKONOLINGA, 

(Secrétariat particulier ) Tél : 699 99 99 17  dès publication du présent avis, contre présentation d’une 

quittance de versement de la somme non remboursable de Trente mille (30 000) FCFA pour le lot(01) et 

vingt-cinq mille 25 000 FCFA pour le lot(02) représentant les frais d’achat du dossier, payable à la Recette 

municipale de la Commune d’AKONOLINGA. 

8. Remise des offres 

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)

[...]

30,000 FCFA et Lot 
02: 25,000 FCFA 

FCFA payable à la Recette Municipale d’AKONOLINGA; 

A7 - La caution de soumission conforme à l’ouverture des plis timbrée et accompagnée du récépissé de la 
Caisse de Dépôt et de Consignation (CDEC); d’un montant de DEUX CENT CINQUANTE MILLE (250 000) 
francs CFA pour le lot (01) et Deux cent mille 200 000 FCFA pour le LOT (02) , d’une durée de validité de 
quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la remise de l’offre, délivrée par une banque de 1er ordre agréée 
par le Ministère en charge des Finances.